
 1 

 

 

 

 
 
 

Prot. 1682       /IV.2                                                                                                                                     Mattinata, 08/05/2020 

 
Al Sito Web  

 
Agli ATTI FESR 4878-296 

 
OGGETTO:   Nomina Responsabile Unico del Procedimento relativa ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”- Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 

 

C.N.P. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-296 

CUP -J55E2000020006 
Titolo Modulo “English in Smart Class” 

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne” 
VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamenti e 
integrazioni; 

VISTA   la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10459 del 05/05/2020 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 
anche nelle aree rurali ed interne”-  

TITOLO MODULO – ENGLISH IN SMART CLASS 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. 1678/VI.2 del 07/05/2020 relativo al progetto in oggetto 
 
VISTA      la necessità di nominare un RUP , che secondo la normativa vigente deve appartenere all’Organico 
della stazione Appaltante; 

 
 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile unico del Procedimento Progetto(RUP) per la realizzazione degli 
interventi a valere  sull’ Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020, per  
 



 2 

 
 
 

 

Codice 

Nazionale 

Tipologia 

Intervento 

Totale autorizzato 

10.8.6A-
FESRPON-PU-

2020-296 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
 

€ 11.956,44  
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, pubblicato sul sito web www.comprensiv 
omattinata.edu.it.                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 
 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Gelsomina D’ANNA 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d. lgs. n. 39/1993) 

                                                                                                             
 

     


